
UCHWAŁA NR XXXVI/     /2018
RADY GMINY WICKO

z dnia 27 lutego 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Wicko na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic numerów i liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 
poz.1875 ze zm.) art 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2017 r. poz. 15 
ze zm.) oraz art.12 ustawy  z dnia 11 stycznia 2018 r .o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału 
obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych ( Dz.U. 
z 2018 roku , po. 130) działając na wniosek Wójta Gminy Wicko , Rada Gminy Wicko uchwala , co następuje :

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Wicko na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.

§ 2. Numer, granice oraz liczbę radnych wybieranych  w poszczególnych okręgach wyborczych określa 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXV/76,2012 Rady Gminy Wicko z dnia 30 października 2012 roku w sprawie 
podziału Gminy Wicko na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic numerów i liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu.

§ 4. Uchwała podlega  przekazaniu Wojewodzie Pomorskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Słupsku.

§ 5. Na ustalenia Rady Gminy w sprawach okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co najmniej 15 , 
przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Słupsku w terminie  5 dni od daty podania 
uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

§ 7. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego i podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty  poprzez 
wywieszenie  jej w budynku Urzędu Gminy w Wicku oraz zamieszczenie na stronach Biuletynu Informacji 
Publicznej Gminy Wicko.

Id: 0E166A50-F630-424B-804A-7C7BC090D7B7. Projekt Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/     /2018

Rady Gminy Wicko

z dnia 27 lutego 2018 r.

Numer 
okręgu

Granice okręgu wyborczego Liczba wybieranych 
radnych

1. Sołectwo Białogarda i sołectwo Gęś 1
2 . Część sołectwa Wicko( ulice: Kwiatowa, Morska Nr 11 i od 

Nr 13 i więcej) Parkowa, Polna, Radosna, Spacerowa, 
Zdrojowa,  i miejscowość Skarszewo

1

3. Część sołectwa Wicko( ulice: Zielona, Bursztynowa, Krótka 
,Lazurowa, Leszczynowa, Lipowa, Łąkowa, Morska od 1-10 

i Nr 12, Na Wzgórzu, Piaskowa, Rekreacyjna, Słupska, 
Wiśniowa) Górka, Poraj

1

4. Część sołectwa Charbrowo( ulice: Wrzosowa, Różana, 
Liliowa, Fiołkowa, Wesoła, Jasna, Cicha, Ogrodowa, Zacisze, 

Dolna, Spokojna, Słoneczna , Stroma , Łebska- numery 
budynków - nieparzyste

1

5. Część  sołectwa Charbrowo (ulice: Łebska numery budynków 
– parzyste , Bukowa, Dębowa, Sosnowa, Akacjowa, Pałacowa, 

Przemysłowa, Młyńska, Brzozowa, Klonowa, Świerkowa

1

6. Krakulice, Charbrowski Bór, Podroże , Cegielnia Charbrowska 1
7. Sołectwo Wrzeście ( miejscowości: Wrzeście, Wrześcienko, 

Komaszewo)
1

8. Sołectwo Maszewko ( miejscowości: Maszewko, Zdrzewno, 
Kopaniewo, Gąska)

1

9. Sołectwo Roszczyce (miejscowości Roszczyce, Bargędzino, 
Nieznachowo)

1

10. Sołectwo Sarbsk ( miejscowości: Sarbsk, Ulinia, Dymnica), 
część sołectwa Nowęcin

( ul.Lipowa)

1

11. Sołectwo Wojciechowo ( miejscowości: Wojciechowo, 
Strzeszewo)

1

12. Sołectwo Łebieniec ( miejscowości Łebieniec, Steknica) 1
13 Sołectwo Szczenurze (miejscowości: Szczenurze, Dychlino) 1
14. Część sołectwa Nowęcin ( ul. Akacjowa, Jeziorna, Kolonijna, 

Kolorowa, Krótka, Letniskowa,  ,Łebska , Piaskowa, Polanki 
Relaksowa Słoneczna, Spacerowa, Spokojna, Sportowa, 

Św.Huberta, Wczasowa, Żwirowa, budynek Nr 22), Lucin

1

15. Sołectwo Żarnowska 1

Id: 0E166A50-F630-424B-804A-7C7BC090D7B7. Projekt Strona 1




